
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 декабря 2021г. №  

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 

«О бюджете Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского 

муниципального округа по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 «О бюджете 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» (в редакции решения от 30.03.2021г. № 81/8-1, от 27.04.2021г. № 103/9-1, от 

27.07.2021г. № 153/12-1, 26.10.2021г. № 198/15-1) 

       

1.1. В пункте 1:  

    1) в абзаце первом цифры «964 475 609,28» заменить цифрами «977 482 139,44»; 

            2) в абзаце втором цифры «1 073 711 640,10» заменить цифрами «1 086 718 170,26»; 

      

1.2. В пункте 2: 

             1) в абзаце первом цифры «775 431 284,22» заменить цифрами «774 948 403,22», цифры 

«596 554 491,40» заменить цифрами «596 053 153,40»; 

            2) в абзаце втором цифры «775 431 284,22» заменить цифрами «774 948 403,22», цифры 

«596 554 491,40» заменить цифрами «596 053 153,40». 

 

       1.3.В пункте 10: цифры «9 206 445,36» заменить цифрами «8 864 162,56». 

 

       1.4.В пункте 11: цифры «98 749 830,21» заменить цифрами « 98 727 127,79».  

  



       1.5. В пункте 12: цифры «721 674 895,77» заменить цифрами «734 646 677,37», цифры 

«522 256 628,22» заменить цифрами «521 773 747,22» , цифры «337 595 791,40» заменить цифрами 

«337 094 453,40». 

         

        1.6.  По тексту решения слова «Жуковского района» заменить словами «Жуковского 

муниципального округа Брянской области». 

     

        1.7. Приложение 1 дополнить приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему 

решению.                

                         

        1.8. Приложение 6 дополнить приложением 6.5 согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

        1.9. Приложение 7 дополнить приложением 7.5 согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

        1.10. Приложение 8 дополнить приложением 8.5 согласно приложению 4 к настоящему 

решению.    

        1.11. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему 

решению. 

        

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области. 

    

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

Глава Жуковского муниципального   

округа Брянской области                                                                                              В.В. Латышев                                    


